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Cuadro Nº 9 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Prueba 4 M1 M2 M3 M4 M5 

            

pH óptimo 9 9 9 9 9 

Turbidez 5 4,45 10 3,65 11,5 

Sulfato de Aluminio (1%) ppm 200 250 300 350 400 

Envifloc (0,01) ppm 2 2,5 3 3,5 4 
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Turbidez vs. Concentración de Sulfato de Aluminio, Envifloc

0

100

200

300

400

500

1 2 3 4 5

Concentración de Sulfato de Aluminio, Envifloc (mg/L)

Tu
rb

id
ez

 (F
TU

)

Turbidez (FTU)
Sulfato de Aluminio (1%)  (mg/L)
Envifloc (0,01 %)  (mg/L)

 

GRAFICO Nº 9 
PRUEBA 4 


	Cuadro Nº 9

